
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ALZAMIENTO DE CLAUSURA 
DE LOCAL UBICADO EN CALLE SAN 
LUIS No 1591 1599 COMUNA 
INDEPENDENCIA, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, O B FEB 2016 

597 
DECRETO ALC. EXENTO No /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum N° 53 del Departamento de Inspección General, de fecha 27 de 
enero de 2016; el Memorándum No 199 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de 
fecha 02 de febrero de 2016; la Providencia No 188 del Administrador, de fecha 04 
de febrero de 2016 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE Alzamiento de Clausura, 
del local ubicado en calle San Luis No 1591-1599, Comuna Independencia, a 
nombre de Felix Sipiran Mostacero Rut cuyo giro es 
"Restaurante". 

2.- NOTIFIQUESE el presente decreto por 
el Departamento de Inspección General, a don Felix Sipiran Mostacero, 
Rut.til __ _ 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones que correspondan, e interesado y, hecho 
ARCHÍVESE. 

H/igm.-

' ... : 
\>;·.''', 

' ... ·, .·· .. ;, 

·:·-:i·.:_.:,.;>~' 
,1: . 

··-¡·;_, 1 . :: ........ ·. 
; ,t· t:J'AIME LAGOS HENRIQ Z 

" > A L C A L D E(S) 7 , 
MUNICIPALIDAD DE IN:iEPENDENCIA. 

1 

CRITO A: - Alcaldía - Secretaría M unidpal - Administrador Municipal * 

Jurídico - Control - Dirección de Administración y Finanzas - Juzgado Policía 
Local - DOM- Inspección General- Impuestos y Derechos- Interesado- Oficina 
de Partes.(119) 

1~ 




